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Opis produktu

UPS ZASILACZ AWARYJNY PowerWalker VI 600 CSW IEC

Model: VI 600 CSW IEC

NAJWAZNIEJSZE CECHY:

Moc pozorna 600VA

Moc czynna 360W
Bateria 1x 7Ah/12V
Funkcja zimny start
Czysta fala sinusoidalna
8 gniazd typu IEC C13
Ochrona linii Ethernet
Wspétpraca z USB HID
Czytelny wyswietlacz LCD

PRZEZNACZENIE:

UPS ZASILACZ AWARY]JNY PowerWalker

VI 600 CSW I[EC

Numer katalogowy
Kod producenta
Architektura UPS
Zimny start

Typ baterii

Postac fali

Liczba faz na wejsciu
Moc pozorna

Moc rzeczywista
Czas przetaczania
llos¢ baterii

Rodzaj obudowy

UPS pracujacy w trybie Line-Interactive

33433

VI 600 CSW IEC
Line-Interactiv
Tak

12V/7Ah

Sinus

1/1

600

360

6-10s

1

Desktop

Seria VI CSW z oferty PowerWalker, zostata stworzona do pracy z nawet najbardziej wymagajgcym sprzetem.

Pracujacy w trybie Line-Interactive UPS, chroni urzadzenia przed awariami zasilania, przepieciami czy spadkami napiecia.
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Precyzyjne uktady znajdujgce sie pod obudowa zapewniajg czysta fale sinusoidalna, a czytelny wyswietlacz pozwoli na

monitorowanie podstawowych danych.

DANE TECHNICZNE:

Technologia wykonania

Moc

Moc pozorna

PowerFactor

Sprawnos¢ urzadzenia

Typ obudowy

Liczba gniazd

Typ gniazda

Liczba baterii

Gniazdo rozszerzeh

Ztacza

Ztacze modutu bateryjnego
Pojemnos¢ baterii

Czas podtrzymania przy 50% obcigzeniu
Czas podtrzymania przy 100% obcigzeniu
Czas tadowania baterii

Napiecie wejsciowe

Zakres napiecia wejsSciowego
Zakres czestotliwosci wejsciowej
Funkcje

Regulacja czestotliwosci wejsciowej
Napiecie wyjsciowe

Zakres napiecia wyjsciowego
Czestotliwos¢ wyjsciowa

Napiecie baterii

Napiecie szeregu baterii
Regulacja napiecia wyjsciowego
Postac fali (podczas pracy na baterii)
Maksymalny czas przetaczania
Czas transferu

Sygnalizacja pracy
Zabezpieczenia

Poziom hatasu

Kolor

Oprogramowanie

Obstugiwane systemy operacyjne
Zalecana temperatura otoczenia
Zalecana wilgotnos$¢ otoczenia
Dtugos¢

Szerokos¢

Wysokos¢

Waga

Waga baterii

Vi

360 W

600 VA

0.6

98.4 %
Tower

8

IEC C13

1

Nie
RJ-45USB Typ-B
Nie

7 Ah

9 min

2.5 min

8 h

230V
170-280V
50 - 60 Hz
Automatyczna regulacja napiecia (AVR)
+/-1 Hz
230V

203 -253V
50 Hz

12V

12v

+/-10 %
Sinusoida
10 ms
6-10 ms
LCD
Przeciwprzepieciowe
40 dB
Czarny
ViewPower
Windows 10Windows 7Windows 8
0-40°C
0-90 %
288 mm

99 mm

280 mm
8.3 kg

2.06 kg

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

